File Name:MFM-20-SPEC   2022-09-20
■  特性:
‧ 小巧尺寸1.93"x0.94"
‧通过ANSI/AAMI ES60601-1和IEC/BS EN/EN60601-1
     医疗类安规认证(2 x MOPP)
‧对系统适当的考量，可适合 型应用BF
‧空载功耗<0.1W
‧极低漏电流

输出电压
■  描述:
■  型号编码
M F M -20系列
++
   
MFM-20系列是一款20W高密度小体积4923823mm)交流变直流基板型医疗等级电源供应器。具备电压
输入范围80~264Vac，低空载功耗小于0.1W，效率高达87%，Class Ⅱ无FG双重绝缘，5G抗振动，高
性能EMC，4KVAC安全隔离等特性。设计通过IEC/BS EN/EN60601-1和ANSI/AAMIES606011第三版，符合国际医
疗标准(2 * MOPP)，并具有超低漏电流(<80μA)，非常适合各种BF型患者可接触的医疗系统设备使用。
20W 高信赖性绿色医疗基板型




 TPTC004
使用手册
搜寻
■ 全球交易品项识别码
File Name:MFM-20-SPEC   2022-09-20
±0.5%
±0.5%
±2.0%
3.3V
4.5A
0 ~ 4.5A
14.9W
±0.5%
±0.3%
±0.5%
±0.3%
±0.5%
±0.3%
±0.5%
±0.5%
±2.0% ±2.0% ±2.0% ±2.0%
12V 15V 24V
4A 1.8A 1.4A 0.9A
0 ~ 4A 0 ~ 1.8A 0 ~ 1.4A 0 ~ 0.9A
20W 21.6W 21W 21.6W
5V
4.95A 4.4A 1.98A 1.54A 0.99A
16.3W 22W 23.8W 23.1W 23.8W
150mVp-p 150mVp-p 150mVp-p 180mVp-p 180mVp-p
0.75A/115VAC          0.5A/230VAC